
ZÁHADA HLAVOLAMU 
příměstský tábor 26. přední hlídky Royal Rangers Olomouc 

7. – 11. srpna 2023 
 

SRAZY A NÁVRATY 
Začátek je každý den mezi 7:30 – 8:00 v naší klubovně na Štítného 10, Olomouc.  
Vyzvedávání dětí mezi 16:45 – 17:00 v klubovně, nebude-li domluveno jinak. 
 
HARMONOGRAM 
Na středu máme v plánu vodní program na Poděbradech, v úterý a ve čtvrtek 
chceme vyrazit do lesů v okolí Olomouce, ze čtvrtka na pátek bude dobrovolné 
spaní pod širákem. V případě nepříznivého počasí se program může změnit. 
  
VYBAVENÍ 
Každý den (vyjma silně nepříznivého počasí, bouřek apod.) budeme s dětmi 
vyrážet ven do přírody, přizpůsobte tomu prosím jejich oblečení a obutí: 
• oblečení a obutí přiměřené počasí vhodné na běhání po parku i do lesa, 
• do batůžku láhev na pití, misku na jídlo a lžíci (oběd + 2 svačiny denně),  
• pláštěnku, psací potřeby, blok, ve středu a v pátek i plavky a ručník, 
• čepici, opalovací krém a repelent nebo raději rovnou namazat předem. 
První den musí všichni účastníci přinést řádně vyplněný a od rodičů potvrzený 
nástupní list, bez něj není nástup na tábor možný! Na příměstský tábor není 
lékařské potvrzení nutné, vyplňte ale řádně všechna případná zdravotní omezení. 
 
NEDOPORUČUJEME 
• luxusní věci – v přírodě a při hrách hrozí jejich poškození nebo ztráta, 
• větší množství peněz, šperky, elektroniku a jiné cenné předměty. Za jejich ztrátu, 
rozbití nebo utopení neručíme. 
 
BEZINFEKČNOST 
Prosíme, abyste byli ohleduplní k ostatním a na tábor neposílali děti, které jsou 
nemocné jakoukoli přenosnou nemocí. 
Při odřeknutí účasti ze zdravotních důvodů vám zaplacenou zálohu vrátíme. 
 
KONTAKTY 
• Robert Myška, 776 733 381, robert.myska@centrum.cz, velitel přední hlídky 
• František Pavlík, 736232106, pavlik.frantisek@post.cz, hlavní vedoucí tábora  
• http://26ph.royalrangers.cz/primestak 

Těšíme se na vás! 


